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+5,50

+3,00

+3,00

±0,00

±0,00

-2,60

terasz
13,50 m2

terasz
7,00 m2

terasz
13,50 m2

terasz
13,50 m2

terasz
13,50 m2

terasz
29,00 m2terasz

13,50 m2
terasz

13,50 m2

terasz
31,00 m2

terasz
13,50 m2

terasz
13,50 m2

terasz
13,50 m2

terasz
27,40 m2

terasz
13,50 m2

terasz
11,00 m2

terasz
13,50 m2

terasz
13,50 m2

terasz
13,50 m2

terasz
13,50 m2

terasz
29,00 m2

terasz
20,50 m2

terasz
20,50 m2

terasz
65,00 m2

foglalkoztató terasz
70,00 m2

átrium

pihenõ kert

ivókút

pihenõ kert

A

B

C

terasz
13,50 m2

terasz
40,50 m2

GARÁZSSZINTI ALAPRAJZ

étterem légtere

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
5,50 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
5,50 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

erkély
12,00 m2

B

C

imaterem
légtere

kijárat
a tetõre

légtér

légtér

légtér

A

EMELETI ALAPRAJZ

6 P

veteményes kert-gyümölcsös

búvótér

Alapterületi összesítés:

Földszint

Emelet

Garázsszint

Tetõtéri szint

Összesített nettó
alapterület:

Összes közlekedõ:

mentõ

lehajtórámpa a mélygarázsba

terasz
13,00 m2

5 P
184,20 m2

68,00 m2

11 P
250,20 m2

fogadóterasz
89,50 m2

bevezetõ
sétány

72,00 m2
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B

D

D C

C

A

B

B

D

D C

C

B

A

D

átrium légtere

TETÕTÉRI SZINTI ALAPRAJZ

2044,23 m2

1897,17 m2

718,55 m2

53,69 m2

4713,64 m2

749,72 m2

Garázsszinti területkimutatás:

teremgarázs
veszélyes hulladéktároló
lépcsõ
füstmentes elõtér
lift elõtér
Összesen:

696,18 m2
3,69 m2

11,85 m2
3,52 m2
3,31 m2

718,55 m2

"B" 50 fõs önmaguk ellátására
részben képes lakók egysége:

2 ágyas szoba - 12 db
elõtér - 6 db
fürdõ - 6 db
WC - 6 db

nõvérszoba
WC
ágytálmosó
szennyes raktár
társalgó
teakonyha
Összesen:

182,04 m2
33,66 m2
26,96 m2
20,28 m2

10,04 m2
2,80 m2
2,47 m2
3,48 m2

44,67 m2
20,33 m2

346,73 m2

136,96 m2
118,54 m2

24,27 m2
22,05 m2

6,83 m2
18,68 m2

9,13 m2
336,46 m2

2045,37 m2

Központi helyiségek:

elõcsarnok
étterem
személyzeti étkezõ
büfé-raktár
fodrász-pedikür
foglalkoztató
elkülönítõ, fürdõvel
dohányzó
vasaló
gyógyszerraktár
gyógyszerraktár

20 fõs öltözõ:
elõtér
WC
öltözõ
mosdó
zuhanyozó
nedves WC

60 fõs öltözõ:
elõtér
WC
öltözõ
mosdó
zuhanyozó
nedves WC
Összesen:

119,05 m2
135,42 m2

31,89 m2
37,64 m2
27,76 m2
25,00 m2
10,35 m2
15,08 m2

4,65 m2
6,10 m2
6,10 m2

2,70 m2
1,35 m2
7,69 m2
3,20 m2
1,83 m2
1,35 m2

2,40 m2
1,35 m2

19,92 m2
4,81 m2
5,81 m2
1,35 m2

472,80 m2

Üzemeltetési helyiségek:

porta-recepció
épületfelügyeleti helyiség
mozg.sérült WC
férfi WC
nõi WC
hulladéktároló

300 adagos konyha helyiségei:
átvevõ
élelmezésvezetõi  iroda
hûtõk
fõzõkonyha
hús elõkészítõ
zöldség elõkészítõ
szárazáru raktár
tálaló
fehér mosogató
fekete mosogató
edénytároló
mosléktároló
takszer.(konyha)
takszer.

mosoda-szárító
vasaló
mûhely
mûhely
mûhely
Összesen:

Közlekedõk:

fõ közlekedõ
gondozási egységek
belsõ közlekedõi
lift elõtér
gazdasági folyosó
gazdasági elõtér
konyhai folyosó
közlekedõ
Összesen:

Földszint összesített nettó 
alapterülete:

16,44 m2
5,12 m2
3,64 m2
6,69 m2

12,51 m2
12,21 m2

13,84 m2
15,04 m2

5,43 m2
24,91 m2

3,51 m2
7,81 m2
5,96 m2

13,37 m2
12,38 m2

4,50 m2
3,87 m2
2,28 m2
1,80 m2
1,35 m2

26,77 m2
15,82 m2
17,72 m2
17,72 m2
17,72 m2

268,56 m2

Földszinti területkimutatás:

"A" 30 fõs intenzív (demens) egység:

2 ágyas szoba - 1 db
elõtér
fürdõ
WC

4 ágyas szoba - 3 db
elõtér - 3 db
fürdõ - 2 db
WC - 3 db

nõvérszoba
WC
ágytálmosó
szennyes raktár
társalgó
teakonyha
étkezõ
tálaló
Összesen:

16,44 m2
3,96 m2
3,32 m2

180,30 m2
25,58 m2
20,32 m2
16,56 m2

10,04 m2
2,80 m2
2,43 m2
2,99 m2

42,91 m2
327,65 m2

15,08 m2
3,26 m2
4,12 m2
2,98 m2

90,77 m2
11,85 m2
11,63 m2

9,89 m2

10,04 m2
3,06 m2
1,59 m2
4,06 m2

42,74 m2
20,74 m2
44,18 m2
16,04 m2

292,03 m2

"C" 50 fõs tartós ápolást igénylõ 
lakók egysége:

1 ágyas szoba 
fürdõ
WC

4 ágyas szoba - 6 db
elõtér - 5 db
fürdõ - 3 db
WC - 5 db

nõvérszoba
WC
ágytálmosó
szennyesraktár
társalgó
Összesen:

143,80 m2
146,97 m2

24,00 m2
34,45 m2
29,85 m2

9,06 m2
388,13 m2

1898,90 m2

Közlekedõk:
fõ közlekedõ
gondozási egységek galériái
gazdasági folyosó
irodai folyosó
lift elõtér
lépcsõ
Összesen:

Emelet összesített nettó
alapterülete:

"B" 50 fõs önmaguk ellátására
részben képes lakók egysége:

2 ágyas szoba - 13 db
elõtér - 7 db
fürdõ - 7 db
WC - 7 db

nõvérszoba
WC
közös fürdõ
ágytálmosó
társalgó
Összesen:

197,48 m2
36,27 m2
31,61 m2
23,76 m2

10,04 m2
2,80 m2
9,79 m2
1,63 m2

30,64 m2
344,02 m2

Központi helyiségek:

imaterem-kápolna
elõcsarnok galériája
vendégszoba, elõtérrel, fürdõvel
dohányzó
foglalkoztató

tornaterem
kétnemû WC
öltözõ

elkülönítõ, fürdõvel

orvosi rendelõ, fürdõvel
váró, WC-vel

adminisztrációs helyiségcsoport:

igazgatói iroda
elõtér
tárgyaló

gazd.vez.iroda
4 db könyvelési iroda
elõtér-WC

5 mentálhigénés iroda
elõtér-WC

fõnõvéri iroda
gondnoki iroda
irattár
kétnemû WC blokk, elõtérrel
teakonyha
takszer.
Összesen:

39,71 m2
45,21 m2
28,24 m2
16,12 m2
26,35 m2

28,41 m2
5,77 m2
2,58 m2

10,35 m2

21,76 m2
15,98 m2

22,19 m2
10,88 m2
15,62 m2

12,68 m2
36,06 m2
13,12 m2

42,53 m2
13,23 m2

18,31 m2
14,69 m2

5,38 m2
9,91 m2
4,60 m2
1,40 m2

461,08 m2

üzemeltetési helyiségek:

elektromos kapcsoló
UPS helyiség
szellõzõ és klímagépház
központi raktár
lakók személyes dolg. raktára
kerekesszék raktár
halottaskamra, mosdóval
ms. WC
Összesen:

9,65 m2
9,56 m2

30,13 m2
45,53 m2
24,19 m2
10,02 m2

8,60 m2
3,55 m2

141,23 m2

Tetõtéri szinti területkimutatás:

imaterem galériája
kazánház-hõközpont, elõtérrel
gázfogadó
közlekedõ
Összesen:

10,83 m2
30,22 m2

6,19 m2
6,45 m2

53,69 m2

"C" 50 fõs tartós ápolást
igénylõ lakók egysége:

1 ágyas szoba 
fürdõ
WC

4 ágyas szoba - 6 db
elõtér - 5 db
fürdõ - 3 db
WC - 5 db

nõvérszoba
WC
közös fürdõ
ágytálmosó
teakonyha
Összesen:

Emeleti területkimutatás:

"A" 30 fõs intenzív (demens) egység:

2 ágyas szoba - 2 db
elõtér
fürdõ
WC

4 ágyas szoba - 3 db
elõtér - 3 db
fürdõ - 2 db
WC - 3 db

nõvérszoba
WC
közös fürdõ
ágytálmosó
tisztaruha raktár
társalgó
fejlesztõszoba-stábszoba
Összesen:

30,16 m2
4,10 m2
3,65 m2
2,98 m2

90,77 m2
11,85 m2
11,63 m2
9,89 m2

10,04 m2
2,80 m2
9,54 m2
1,51 m2
4,06 m2

22,16 m2
25,47 m2

240,61 m2

16,44 m2
3,96 m2
3,32 m2

180,30 m2
25,58 m2
20,32 m2
16,56 m2

10,04 m2
2,80 m2
9,79 m2
2,35m2

30,64 m2
322,10 m2

szoba
15,44 m2

szoba
15,08 m2

mosl.tár.
2,29 m2

edény.tár.
3,87 m2

fehér mos.
12,38 m2

zöldség ek.
7,81 m2

hús ek.
3,51 m2

átvevõ
13,84 m2

szárazáru rakt.
5,96 m2

ép.felügy.kp.
5,12 m2

porta-recepció
16,44 m2

konyha
24,91 m2

tálaló
13,37 m2

fek. mos.
4,50 m2

hûtõ
1,59 m2

hûtõ
1,59 m2

hûtõ
2,25 m2

taksz.
1,80 m2

mûhely
17,72 m2

mûhely
17,72 m2

vasaló
15,82 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

fü.
3,38 m2

WC
3,38 m2fü.

4,42 m2
fü.

4,56 m2

elõtér
5,64 m2

elõtér
4,31 m2

fü.
6,83 m2

elõtér
4,30 m2

fü.
4,43 m2

fü.
4,59 m2

WC
3,38 m2

20 fõs öltözõ
7,69 m2 mosdó

3,20 m2

zuh.
1,83 m2

WC
1,35 m2

WC
1,35 m2

WC
1,35 m2

WC
1,35 m2

WC
2,80 m2

nõvérsz.
10,04 m2

mûhely
17,72 m2

nõvérsz.
10,04 m2

nõvérsz.
10,04 m2

étterem
135,42 m2

fodrász-pedikür
27,76 m2

60 fõs öltözõ
19,92 m2

elõtér
2,40 m2

elõtér
2,70 m2

zuh.
5,81 m2

mosdó
4,81 m2

gyógyszerrakt.
6,10 m2lift elõtér

24,27 m2

ágytálmosó
1,59 m2

élelmezésvez.iroda
15,04 m2

ms. WC
3,55 m2

ágytálmosó
2,47 m2 WC

2,80 m2

gyógyszerrakt.
6,10 m2

WC
3,06 m2

fü.
3,96 m2

szennyesrakt.
3,48 m2

szennyesrakt.
4,06 m2

WC
3,38 m2

étkezõ
44,18 m2

szoba
16,44 m2

szoba
30,05 m2

fõ közlekedõ
136,96 m2

társalgó
42,74 m2

közl.
24,44 m2

társalgó
44,67 m2

közl.
9,17 m2

teakonyha
20,33 m2

közl.
8,96 m2

teakonyha
20,74 m2

közl.
5,26 m2

közl.
8,01 m2

közl.
9,71 m2

gazd. folyosó
24,00 m2

mosoda-szárító
26,77 m2

gazd. folyosó
22,05 m2

konyhai folyosó
18,68 m2

foglalkoztató
25,00 m2

elõtér
5,64 m2

közl.
31,48 m2

gazd. elõtér
6,83 m2

szoba
30,33 m2

szoba
30,22 m2

szoba
15,08 m2

WC
2,98 m2

elõtér
3,26 m2

elõtér
5,52 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,44 m2

szoba
15,44 m2

elõtér
5,52 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

elõtér
5,70 m2

elõtér
5,64 m2

fü.
4,59 m2

fü.
4,37 m2

WC
3,38 m2

WC
3,38 m2

WC
3,32 m2

szoba
30,05 m2

szoba
30,05 m2

fü.
6,46 m2

elõtér
7,55 m2

WC
3,20 m2

szoba
30,05 m2

szoba
30,05 m2

elkülönítõ
6,46 m2

fü.
3,89 m2

dohányzó
15,08 m2

vasaló h.
4,65 m2

szoba
30,22 m2

WC
3,24 m2

ágytálmosó
2,43 m2

társalgó
42,91 m2

tálaló
16,04 m2

fü.
4,12 m2

rakt.
6,54 m2

büfé
31,10 m2

lépcsõ
11,85 m2

et.
3,52 m2

vesz.hull.
3,69 m2

teremgarázs
696,18 m2

fü.
4,59 m2

fü.
4,43 m2WC

3,38 m2

központi raktár
45,53 m2

WC
2,79 m2 WC

2,79 m2

WC
2,79 m2

WC
3,38 m2

teako.
4,60 m2

WC
2,80 m2

szoba
15,44 m2

WC
2,98 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

elõtér
5,64 m2

nõvérsz.
10,04 m2

taksz.
1,40 m2

orvosi rendelõ
18,20 m2

fü.
3,56 m2

WC
2,94 m2

WC
2,83 m2

ölt.
2,58 m2

vendégszoba
20,47 m2

igazgatói iroda
22,19 m2

iroda
9,00 m2

iroda
9,03 m2

iroda
9,25 m2

iroda
6,25 m2

iroda
9,00 m2

iroda
9,03 m2

iroda
9,00 m2

iroda
9,00 m2

iroda
9,03 m2

elõtér
10,44 m2

tárgyaló
15,62 m2

elõtér
10,33 m2

gazd.v.iroda
12,68 m2

pénztár
5,61 m2

társalgó
30,64 m2

galéria
57,23 m2

szoba
15,08 m2

elõtér
4,10 m2

irodai folyosó
34,45 m2

szoba
15,08 m2

fõnõvéri iroda
18,31 m2

halottaskamra
5,94 m2

szellõzõ
és klímagépház

30,13 m2

közös fürdõ
9,79 m2

WC
2,80 m2

ágytálmosó
1,63 m2

nõvérsz.
10,04 m2

nõvérsz.
10,04 m2

közös fürdõ
9,79 m2

WC
2,80 m2

lift elõtér
29,85 m2

ágytálmosó
2,35 m2

galéria
49,19 m2

fü.
3,96 m2

dohányzó
16,12 m2

WC
3,48 m2

elõtér
5,52 m2

szoba
30,22 m2

szoba
30,33 m2

ágytálmosó
1,51 m2

társalgó
22,16 m2

közös fürdõ
9,54 m2

tisztaruha r.
4,06 m2

tornaterem
28,41 m2

fü.
3,72 m2

váró
13,19 m2

irattár
5,38 m2

nõi WC
3,52 m2

WC et.
3,83 m2

ffi. WC
2,56 m2

elõtér
10,88 m2

fõ közlekedõ
143,80 m2

foglalkoztató
26,35 m2

elõtér
4,06 m2

lépcsõ
9,06 m2

fü.
3,65 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,44 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

WC
3,38 m2

WC
3,38 m2

fü.
4,37 m2

fü.
4,59 m2

elõtér
5,70 m2

elõtér
5,64 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,08 m2

szoba
15,44 m2

WC
3,38 m2fü.

4,41 m2
fü.

4,56 m2
elõtér

5,52 m2
elõtér

5,64 m2

fü.
4,66 m2elõtér

2,61 m2

WC
3,38 m2

szoba
30,05 m2

szoba
30,05 m2

WC
3,32 m2

WC
3,30 m2

elkülönítõ
6,46 m2

fü.
3,89 m2

szoba
16,44 m2

szoba
30,05 m2

szoba
30,05 m2

fü.
6,46 m2elõtér

7,55 m2
WC

3,20 m2teakonyha
5,60 m2

szoba
30,05 m2

szoba
30,05 m2

fü.
6,93 m2

WC
3,23 m2

fejlesztõ szoba
25,47 m2

szoba
30,22 m2

imaterem galéria
10,83 m2

lift
3,31 m2

mosdó
2,66 m2

ker.szék raktár
10,02 m2

lakók szem. raktára
24,19 m2

gondnoki iroda
14,69 m2

UPS helyiség
9,56 m2

el.kapcsoló
9,65 m2

kazánház-hõközpont
25,59 m2

gázfogadó
6,19 m2

elõtér
4,63 m2

közl.
7,59 m2

ms. WC
3,64 m2

nõi WC
12,51 m2

takszer.
1,35 m2

ffi. WC
6,69 m2

közl.
9,13 m2

elõcsarnok
119,05 m2

szem. étkezõ
31,89 m2

imaterem-kápolna
39,71 m2

hulladék tároló
12,21 m2

KÖZLEKEDÕK

ÜZEMI TERÜLETEK

KÖZPONTI TERÜLETEK

GONDOZÁSI EGYSÉGEK

közl.
21,51 m2

WC
3,59 m2

szoba
30,05 m2

elõtér
4,77 m2

WC
3,23 m2

WC
3,30 m2

elõtér
4,94 m2

elõtér
4,24 m2

fü.
6,93 m2

fü.
6,93 m2

elõtér
4,24 m2

WC
3,24 m2

elõtér
4,94 m2

WC
3,59 m2 elõtér

4,08 m2
elõtér

4,77 m2
fü.

6,93 m2
elõtér

4,08 m2

WC
3,18 m2

WC
3,42 m2

WC
3,29 m2 fü.

4,80 m2

elõtér
3,24 m2 elõtér

4,30 m2

elõtér
3,24 m2

fü.
4,80 m2

WC
3,29 m2

WC
3,42 m2fü.

6,83 m2
WC

3,18 m2
elõtér

4,31 m2

galéria
40,55 m2

elõcsarnok galériája
45,21 m2

5,60 6,60 6,60 6,60 6,80 6,60 6,80 2,50 5,60 6,60 6,80 2,50
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3.

4.
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6.

7.
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9.

10.

24.

16. 15.

14.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

25.

26.

27.

FÖLDSZINTI ALAPRAJZ

13.

A A

D

D C

C

szennyesrakt.
2,99 m2


